
ZARZĄDZENIE NR 103/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie odwołania stanu pogotowia przeciwpowodziowego i alarmu 

przeciwpowodziowego na terenie gminy Bardo 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje:  

 

§  1. W związku z ustabilizowaniem się sytuacji w zakresie zagrożenia powodziowego, z dniem 

25 września 2024 r. o godzinie 12:00 odwołuje się stan pogotowia przeciwpowodziowego  

i alarm przeciwpowodziowy na terenie gminy Bardo. 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta i Gminy w Bardzie. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Gminy Bardo. 

 

 

(-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


